[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОКАМЕНСКОЕ ЗОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЭЙ – БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ДЗЭЛЫКЪУЭ КУЕЙМ ЩЫЩ БЕЛОКАМЕНСКЭ КЪУАЖЭМ И АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ - МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЗОЛЬСК РАЙОНУ БЕЛОКАМЕНСК  ЭЛИНИ АДМИНИСТРАЦИЯ

        361720  с.п. Белокаменское, ул. Центральная №1                                                                    тел./факс 8(86637)75-7-51
Электронный адрес: E mail: adm.belokamenskoe@mail.ru

09.01.2023 года
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 4-р
УНАФЭ   № 4-р
                                                                                     БУЙРУКЪ  № 4-р

	           О назначении  ответственного за работу с персональными данными и конфиденциальной информацией по программе VipNet (программа Деловая почта VipNet)

В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»
1. Назначить ответственным за работу с персональными данными и конфиденциальной информацией  по программе VipNet (программа Деловая почта VipNet) - специалиста  местной администрации сельского поселения Белокаменское Бесланееву Асият Хасанбиевну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации
с.п.  Белокаменское:			                                                   Ф.А.Кокова

[bookmark: _GoBack]С распоряжением ознакомлена:                                                          А.Х.Бесланеева

image1.wmf